
平成 28 年 9 月 30 日 

宮崎県臨床検査技師会会員 各位 

 

一般社団法人宮崎県臨床検査技師会 

会  長    日 高 忠 良 

組織常務理事  神 田 一 夫 

 

「全国検査と健康展」開催のご案内および参加協力のお願い 

 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、宮臨技会報等でお知らせしておりました「全国検査と健康展」開催日が近づい

てまいりました。これは、日臨技が平成 25 年度から「全国検査と健康展開催月間」と定

め、健康診断の重要性や臨床検査の正しい知識と普及・啓発を行い国民の健康づくりの

意識の高揚を図ることを目的として、全国 47 都道府県で開催されるものです。本技師会

も各臨床体験コーナー（がん予防、頸動脈エコー、健康相談他）を企画しております。

会員の皆様には、お忙しい時期とは思いますが、当日の検査等に参加協力していただき

ますようお願いいたします。 

記 

日時：平成 28 年 11 月 27 日（日） 

   9 時～17 時（健康展開催時間 11：00～16：00） 

会場：イオンモール宮崎（2 階イオンホール）（宮崎市新別府町江口 862-1） 

内容：臨床検査体験（基礎-20） 

募集人員数 25 名（スタッフジャンパー及び昼食と日当を準備いたします） 

各施設連絡責任者におかれましては、参加していただける方の氏名を記入の上、 

10 月 28 日（金）までにお知らせください。 

（用紙の提出のほか、電話、ＦＡＸでも結構です。よろしくお願いします。 

---------------------------------------------------き り と り------------------------------------------------- 

施設名         （                    ） 

施設連絡責任者氏名   （                    ） 

氏 名 氏 名 

  

  

  

  

【連絡先】（公財）宮崎県健康づくり協会 神田 一夫 

℡0985-38-5513 Fax0985-38-5038 


